

Gacelle A/S
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 26 43 56 25

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gacelle A/S Lassonsvej 2 7430 Ikast CVR-nr.: 26 43 56 25 Stiftet: 15. januar 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Gantzel Pedersen, formand Peter Kirk Larsen Dion Møberg Eriksen Lars Ternholt-Pedersen
Direktion	Lars Ternholt-Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Gacelle Holding I A/S, Lassonsvej 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoterede og børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.929 t.kr. mod 1.291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-53.976	-44.603
2 Personaleomkostninger	-192.000	-192.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-55.667	0
Driftsresultat	-301.643	-236.603
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.990.088	1.594.508
3 Øvrige finansielle omkostninger	-759.068	-66.636
Resultat før skat	23.929.377	1.291.269
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	23.929.377	1.291.269
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	24.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.990.088	1.594.508
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-26.560.711	-303.239
Disponeret i alt	23.929.377	1.291.269

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.935	167.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>111.935</u>	<u>167.602</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.491.058	15.767.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.491.058</u>	<u>15.767.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.602.993</u>	<u>15.935.294</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	151.895	850.000
Værdipapirer i alt	<u>151.895</u>	<u>850.000</u>
Likvide beholdninger	1.031.888	8.878
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.183.783</u>	<u>858.878</u>
Aktiver i alt	<u>12.786.776</u>	<u>16.794.172</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.991.058	10.267.692
Overført resultat	4.994.250	2.269.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	12.735.308	13.286.939
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.481.167
Anden gæld	33.968	8.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.468	3.507.233
Gældsforpligtelser i alt	51.468	3.507.233
Passiver i alt	12.786.776	16.794.172

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	750.000	8.673.184	2.572.486	0	11.995.670
Resultatandel	0	1.594.508	-303.239	0	1.291.269
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	10.267.692	2.269.247	0	13.286.939
Resultatandel	0	24.990.088	-26.560.711	1.000.000	-570.623
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	24.500.000	0	24.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-24.500.000	0	-24.500.000
Udloddet udbytte	0	-29.285.714	29.285.714	0	0
Egenkapitalbevægelser	0	18.992	0	0	18.992
	750.000	5.991.058	4.994.250	1.000.000	12.735.308

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december	151.895
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	698.105

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
--	-------------	-------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	192.000	192.000
	<u>192.000</u>	<u>192.000</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.078	66.606
Andre finansielle omkostninger	698.990	30
	<u>759.068</u>	<u>66.636</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
--	-------------------	-------------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	167.602	167.602
Kostpris 31. december	<u>167.602</u>	<u>167.602</u>
Årets nedskrivninger	-55.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-55.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>111.935</u>	<u>167.602</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	5.500.000	5.500.000
Kostpris 31. december	5.500.000	5.500.000
Opskrivninger 1. januar	10.267.692	8.673.184
Årets resultat	24.990.088	1.594.508
Udbytte	-29.285.714	0
Egenkapitalbevægelse i dattervirksomhed	18.992	0
Opskrivninger 31. december	5.991.058	10.267.692
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.491.058	15.767.692
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Gacelle Holding I A/S	Lassonsvej 2, 7430 Ikast	71,43 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 724 t.kr. er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut udgør 31. december 2020 samlet 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.